РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2017 года

                               № 100А
п.Хомутово

Об утверждении перечня дворовых территории много квартирных домов на территории городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях повышения уровня благоустройства городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, создания комфортной и современной городской среды на территории городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, администрация городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень дворовых территорий многоквартирных домов на территории городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, согласно приложению.

2. Главному специалисту администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области  (О.В.Мальцевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Хомутово                            Н.Д. Красильников

                                                                                                         Приложение

                                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                                городского поселения Хомутово

                                                                                                от 30 октября 2017 года №  100А

Перечень дворовых территорий многоквартирных домов на территории городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района
Орловской области
	№

п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Площадь дворовых территорий

	Общая площадь дворовых

территорий, кв.м.
	В том числе площадь асфальтового покрытия дворовых территорий, требующего благоустройства, кв.м.

	1
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, пер.Заводской, дома 4,6,6А,8,10
	9728
	2432

	2
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Заводская, дома 4,2,1;

пер. Заводской, дома 1,2
	7410
	2468

	3
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, пер. Заводской, д. 49; ул.Заводская, д.44
	2030
	581

	4
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Заводская, дома 50,48,52
	5148
	1287

	5
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Заводская, д.46
	923
	372

	6
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Первомайская, д.1
	360
	144

	7
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Первомайская, дома 2,4,4а
	2400
	605

	8
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Победы, дома 2,4,6,8
	1910
	666

	9
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Победы, д.1; ул.Мира, д.6
	2030
	506

	10
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Победы, д.3; ул.Мира, д.4
	1950
	497

	11
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Победы, д.5; ул.Мира, д.2а,2
	1980
	509

	12
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул.Мира, дома 1,3,5,7
	3570
	992

	13
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, пер.Больничный, д.9
	80
	32

	14
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, пер. Дорожный, дома 10,12,14
	1050
	480

	15
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Советская, д.7
	30
	20

	16
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Советская, д.10
	200
	90

	17
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, пер. Пушкинский, д.1
	510
	250

	18
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Комсомольская, дома 6,10,8,12
	1400
	673

	19
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Комсомольская, д.13А
	550
	181

	20
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Кооперативная, д.53
	200
	40

	21
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Комсомольская, д.9
	110
	40

	22
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, пер. Школьный, д. 9
	30
	20

	23
	Орловская область, Новодеревеньковский район, п.Хомутово, ул. Комсомольская, д.18
	50
	30